                    AD7028W 远程通信模块规格书
热线：400-808-5829                   Tel：0592-6195619                  Fax：0592-6195629
网址：www.alotcer.com                地址:厦门市集美区杏北二路 146-148 号
AD7028W 远程通信模块规格书
支持 5G/4G/3G/2G 功能的远程通信模块
AD7028W 远程通信模块是基于 5G/4G/3G/2G 等技术开发的物联网无线数据传输终端。
产品采用高性能的工业级 32 位通信处理器和工业级无线模块，以嵌入式实时操作系统为软
件支撑平台，根据《12 千伏一二次融合环网柜（箱）及配电自动化终端（DTU）标准化设

CDMA：800/1900MHz
尺寸如下图。单位：mm
产品型号说明：
产品类型 型号 产品说明
标准版
AD7028W-R 5G 标准版，支持 1 路以太网口和 1 路 UART 串口
AD7028W-A 4G 标准版，支持 1 路以太网口和 1 路 UART 串口
AD7028W-B 公专一体标准版，支持 1 路以太网口和 1 路 UART 串口
双网口版
AD7028W-R-D 5G 双网口版，支持 2 路以太网口
AD7028W-A-D 4G 双网口版，支持 2 路以太网口
AD7028W-B-D 公专一体双网口版，支持 2 路以太网口